
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

204 

88 

24 

1 

311 

22 

20 

9 

696 

819 

22 

338 

Nome 

Romaniello Antonio 
Incampo  Salvatore Alberto 
Rinaldi Joseph 
Parisi Carlo 
Mauro  Nicola  Antonio 
Scarpelli Nicola 
Zullo Gianluca 
Sassi Giuseppe 
Armandi  Camillo 
Rizzo Moccia Desire' 
Di Natale Caterina 

Dotoli Gianluca 

Motoclub/Team 

Velocita' Fango e Gloria 

Citta' dei Sassi in Moto 

Massafra MX A.S.D. 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Massafra MX A.S.D. 

Citta' dei Sassi in Moto 

Massafra MX A.S.D. 

Citta' dei Sassi in Moto 

Massafra MX A.S.D. 

Danger Farm 

Racing Off Road 

Classe 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

FEMMINILE 

FEMMINILE 

HOBBY MX2 

Marca 

Fantic 

Husqvarna 

Honda 

Husqvarna 

Honda 

YAMAHA2T 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 

4 

Tempo Totale 

12:55.207 

13:32.792 

13:51.254 

13:58.560 

14:03.470 

14:09.430 

14:10.440 

14:13.678 

14:15.112 

13:17.364 

13:19.812 

5:26.698 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
250 
220 

0 

Tempo Migliore 

1:16.331 
1:16.707 
1:19.260 
1:22.238 
1:21.942 
1:23.376 
1:22.232 
1:23.258 
1:23.255 
1:32.421 
1:37.378 

1:20.235 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

37.585 

Velocità  Media 

51,083 

Miglior tempo sul giro 

1:16.331 

Velocità Migliore 

51,879 

Giro Migliore di 

204 - Romaniello Antonio 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX2 Hobby +Femminile 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:04 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km 

15/10/2023 14:20 

 ASD CITTA' dei SASSI
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

3^ Prova - Matera (MT)


